

Årsredovisning för  
**Jakob & Per Electro AB**

556684-7165

Räkenskapsåret

**2024-05-01 - 2025-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jacob Sahlén  
Verkställande direktör

2025-10-24

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Jakob & Per Electro AB, 556684-7165, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2005 och bedriver verksamhet inom elinstallationer även hissar, rulltrappor, larm, antenner, åskledare och elektriska värmesystem, fastighetsservice. Förvaltning av aktier och liknande värdepappersinstrument.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 50% jmf med fg räkenskapsår. Anledningen beror främst på ökad arbetstid, fler kunder och bättre utfall av anbudsjobb.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	3 876 121	2 561 542	4 242 000	5 570 000
Resultat efter finansiella poster	836 111	-1 070 716	375 000	1 455 000
Soliditet %	78,2	79,1	81	86

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 772 255	-153 261
Balanseras i ny räkning		-153 261	153 261
Utdelning		-600 000	
Årets resultat			661 067
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 018 994</b>	<b>661 067</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 018 994
Årets resultat	661 067
<b>Summa</b>	<b>1 680 061</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 680 061
<b>Summa</b>	<b>1 680 061</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 876 121	2 561 542
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		41 290	5 603
Övriga rörelseintäkter		86 283	81 529
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 003 694</b>	<b>2 648 674</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 181 919	-1 617 133
Övriga externa kostnader		-296 932	-578 218
Personalkostnader	2	-1 634 253	-1 464 189
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-52 998	-52 998
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 166 102</b>	<b>-3 712 538</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>837 592</b>	<b>-1 063 864</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 201	2 768
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 682	-9 620
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 481</b>	<b>-6 852</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>836 111</b>	<b>-1 070 716</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	953 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>953 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>836 111</b>	<b>-117 716</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-175 044	-35 545
<b>Årets resultat</b>		<b>661 067</b>	<b>-153 261</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	129 412	182 410
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>129 412</b>	<b>182 410</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>129 412</b>	<b>182 410</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		79 617	38 328
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>79 617</b>	<b>38 328</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		467 461	408 602
Övriga fordringar		318 454	367 865
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 077 216	1 113 015
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 892	12 133
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 870 023</b>	<b>1 901 615</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		526 192	375 870
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>526 192</b>	<b>375 870</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 475 832</b>	<b>2 315 813</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 605 244</b>	<b>2 498 223</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 018 994	1 772 255
Årets resultat		661 067	-153 261
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 680 061</b>	<b>1 618 994</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 780 061</b>	<b>1 718 994</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		325 000	325 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>325 000</b>	<b>325 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		100 133	133
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>100 133</b>	<b>133</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		83 956	84 437
Skatteskulder		29 789	29 894
Övriga skulder		155 156	201 971
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		131 149	137 794
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>400 050</b>	<b>454 096</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 605 244</b>	<b>2 498 223</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	2	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	381 960	264 906
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		117 054
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>381 960</b>	<b>381 960</b>
Ingående avskrivningar	-199 550	-146 552
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-52 998	-52 998
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-252 548</b>	<b>-199 550</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>129 412</b>	<b>182 410</b>

## Underskrifter

Lofsdalen

*Jacob Sahlén*  
Jacob Sahlén  
Verkställande direktör

2025-10-24  
Datum